

# Heiny Boutique ApS

Ved Bølgen 9, 5.th, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 97 83 76

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Dirigent:



Heidi Nymark Jespersen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Heiny Boutique ApS
Adresse, postnr., by	Ved Bølgen 9, 5.th, 7100 Vejle
CVR-nr.	36 97 83 76
Stiftet	4. august 2015
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.heinybags.dk">www.heinybags.dk</a>
Direktion	Heidi Nymark Jespersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive en tøj-og taskeforretning i Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 538.668 kr. mod et underskud på 563.390 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 733.608 kr.

Det negative resultat kan primært henføres til Covid-19, som i væsentlig grad har påvirket detailhandlen. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Landet er fortsat ramt af Corona Covid-19 virus, hvilket givetvis få indflydelse på årsresultatet for 2021, idet butikken har været tvangslukket i en periode på 2 måneder. Heiny Boutique vil følge situationen tæt og tage alle de forholdsregler der er mulige at tage med henblik på at minimere omkostningerne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-257.861	-226.442
2	Personaleomkostninger	-382.404	-467.019
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.123	-15.745
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-683.388	-709.206
	Finansielle indtægter	0	17
3	Finansielle omkostninger	-7.212	-13.085
	<b>Resultat før skat</b>	-690.600	-722.274
4	Skat af årets resultat	151.932	158.884
	<b>Årets resultat</b>	-538.668	-563.390
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-538.668	-563.390
		-538.668	-563.390



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.776	50.682
	Indretning af lejede lokaler	107.731	117.087
		<u>141.507</u>	<u>167.769</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	61.358	60.750
		<u>61.358</u>	<u>60.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>202.865</u>	<u>228.519</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	409.878	451.580
		<u>409.878</u>	<u>451.580</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	13.757
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	169.763	272.652
		<u>169.763</u>	<u>286.409</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>415.610</u>	<u>308.951</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>995.251</u>	<u>1.046.940</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.198.116</u>	<u>1.275.459</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	483.608	622.276
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>733.608</b>	<b>872.276</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	4.074	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.074</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
		250.000	250.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.008	78.693
	Anden gæld	117.426	74.490
		210.434	153.183
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.434</b>	<b>403.183</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.198.116</b>	<b>1.275.459</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	622.276	872.276
Overført via resultatdisponering	0	-538.668	-538.668
Koncerttilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2020	250.000	483.608	733.608

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heiny Boutique ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter tasker og accessories, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder til tilknyttede virksomheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	356.699	430.758
Pensioner	19.800	21.600
Andre omkostninger til social sikring	5.667	8.894
Andre personaleomkostninger	238	5.767
	<u>382.404</u>	<u>467.019</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.162	12.918
Andre finansielle omkostninger	50	167
	<u>7.212</u>	<u>13.085</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	17.831	116.693
Refusion i sambeskatning	-169.763	-275.577
	<u>-151.932</u>	<u>-158.884</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden CHJ ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter og udbytter fra og med indkomståret 2016.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler beliggende Søndergade 1A, 7100 Vejle med en årlig leje på p.t. 250 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. september 2022.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.